Муниципальная автономная общеобразовательная организация
«Средняя общеобразовательная школа №1» г. Сысерть

624021, Свердловская область, город Сысерть, микрорайон «Новый», 25

Приказ № 146 -  ОД

29.08.2017 г. г. Сысерть29

О внедрении в управление деятельностью ОУ
электронного журнала

С целью совершенствования информационного обеспечения процессов
управления МАОО СОШ № 1, планирования и организации учебного
процесса на основе внедрения информационных технологий в
соответствии с Приказом Минздравсоцразвития России от 26.08.2010 N
761н и статьей 74 главы 12 раздела III ТК РФ «Изменение определенных
сторонами условий трудового договора по причинам, связанным с
изменением организационных или технологических условий труда"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании «Плана работы по внедрению ЭЖ" классным
руководителям и учителям предметникам использовать ЭЖ для фиксации
всех видов урочной и внеурочной деятельности, в том числе уроков,
факультативов, кружков, занятий группы продленного дня.

2. Педагогам ежедневно вести учет оценок и пропусков уроков.
3. Педагогам ежедневно заполнять тему урока и домашнее задание.
4. Заместителям директора по УВР Феофановой Наталье Александровне и

Ивановой Ларисе Николаевне обеспечить контроль за выполнением приказа.
5. Заместителям директора по УВР Феофановой Н.А. и Ивановой Л. Н.

обеспечить информационное наполнение ЭЖ по модулю «Учебный
процесс», организовать контроль за своевременностью и правильностью
работы учителей-предметников и классных руководителей по
информационному наполнению ЭЖ и своевременностью
информирования родителей о текущей и итоговой успеваемости и
посещаемости обучающихся.

6. Возложить на Хоминец Татьяну Юрьевну обязанности по контролю за
техническим обеспечением работы ЭЖ.

7. Возложить на Хоминец Т.Ю. обязанности по консультированию
4 учителей по вопросам работы ЭЖ.

8. Контроль за испо: :аза оставляю за собой.

Директор А.Ф. Тарханова